חיוב המבקש בהפקדת עירבון להבטחת הוצאות המשיבות בערעור, עומד איפוא בסתירה לטענת המבקש נשוא בקשת הערעור כי ידו אינה משגת לשלם עבור חוות דעת רפואיות. הדעת נותנת שאחרת, לא היה נדרש לבקשה לפטור מחוות דעת רפואיות.

8. נסיבות המקרה, מטות את הכף לפטור את המבקש מהפקדת עירבון וכך אני מורה.

ניתנה היום, י"ט בכסלו, תשס"ט (16 בדצמבר 2008), בהעדר הצדדים. המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים בדואר רשום.

איתן אורנשטיין, שופט

איתן אורנשטיין 54678313-2056/08

רשם בית-משפט המחוזי בתל אביב-יפו